[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2019 г.                                    с. Михайловка                                       № 14п

О наделении полномочиями

администратора доходов сельского бюджета

Администрации Михайловского сельсовета

Ужурского района Красноярского края.

На основании приказа Минфина России  от 08.06.2018г №132Н, Бюджетного кодекса РФ и решения от 14.12.2018г №29-77р «О  бюджете Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,  в соответствии с п. 9 ст.20 Бюджетного кодекса РФ, в целях выполнения условий для верных и своевременных поступлений в бюджет Михайловского сельсовета в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести изменения в Постановление от 31.01.2019г №4п «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края» согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2.Контроль за полнотой и своевременностью поступления средств в бюджет  и за правильностью  учета поступивших средств возложить на  главного бухгалтера (Белошапкину Е.А.).

3.Настоящее Постановление довести до исполнителей, органов Федерального казначейства и заинтересованных лиц.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                                    В.Г. Пауков
	Приложение № 1

	к  постановлению №14п

	от 28.02.2019г

	№ строки
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	822
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	2
	822
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (прочие поступления)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	3
	822
	11105025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	4
	822
	11105035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	5
	822
	11105075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	6
	822
	11109045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	7
	822
	11301995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	8
	822
	11302065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесённых в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	9
	822
	11302995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	10
	822
	11402052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	11
	822
	11402052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	12
	822
	11402053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	13
	822
	11402053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	14
	822
	11406025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	15
	822
	11623051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	16
	822
	11623052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	17
	822
	11651040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	18
	822
	11690050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	19
	822
	11701050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	20
	822
	11705050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	21
	822
	20215001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	22
	822
	20230024 10 7514 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий в рамках непрограммных расходов органов судебной власти
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	23
	822
	20235118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	24

	822

	20245160 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами  власти другого уровня
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	25
	822
	20249999 10 1021 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на  региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	26
	822
	20249999 10 7412 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на  обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях» государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения»

	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	27

	822

	20249999 10 7456 150

	Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку деятельности муниципальных молодёжных центров в рамках подпрограммы "Вовлечение молодёжи в социальную практику" государственной программы Красноярского края "Молодёжь Красноярского края в 21 веке"

	Администрация

Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	28
	822
	20249999 10 7492 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на  реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения в рамках подпрограммы "Развитие транспортной системы Ужурского района" муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района"
	Администрация

Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	29
	822
	20249999 10 7508 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на  содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»
	Администрация

Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	30
	822
	20249999 10 8105 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на организацию общественных работ в поселениях в рамках подпрограммы "Поддержка муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территорий Ужурского района" муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, дорожного хозяйства и доступное жилье для граждан Ужурского района"
	Администрация

Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	31

	822

	20249999 10 8111 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление части полномочий на обеспечение безопасности на гидротехнических сооружениях, обеспечения безопасности людей на водных объектах, информирование населения в области обеспечения безопасности людей на пруду "Михайловский" в рамках подпрограммы "Защита населения и территорий Ужурского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" муниципальной программы "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения по Ужурскому району"
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	32
	822
	20249999 10 8201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на  укрепление материально-технической базы и поддержку технического состояния учреждений культурно-досугового типа в рамках подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Комплексное развитие культуры, искусства и туризма в муниципальном образовании Ужурский район»
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	33

	822

	20249999 10 8302 150

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов муниципальных образований Ужурского района» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	34
	822
	20705030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	35
	822
	20805000 10 0000 150
	Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	36
	822
	21960010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края